
INSURANCE BROKERS

Vienna Insurance Group
Pod Kfžským tesem 22,142 00 Praha 4

Pojistná smlouva číslo 0011793236

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, Česká republika 
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Besperátem, vrchním ředitelem pro obchod 
a marketing, na základě plné moci ze dne 2.7.2007 
IČ: 639 98 530
Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
3433
Bankovní spojení: Citibank, a.s., č.ú. 2038810518/2600 
Tel: 261 023 195, fax: 261 023 067

dále jen pojistitel

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec krákne 
Jednající: Ing. Jiří Novák, generální ředitel 
IČ: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu > Hradci Králo\c. oddíl 
AXII, vložka 540

d.ilcjcn pojihtnik P'

n/:mniji

podle zákona č. 37/2ÓÓ4 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném 
a účinném znění tuto pojistnou Miilomu. ku.ia spolu s pojijnými podmínkami pojistitele 
a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Správce pojištění: RESPECT, a.s ^‘Woi^mu 
Pojištění sjednal: UW 88900001,02

ČI sk\ |‘()|)\IK Ml 1 SK \ r<)||s|OW\ \ S \ll \\ \ l\ »l K \M I GROUP
Budeíovit ka 5 140 21 Praha 4, klientská linka: U41 444 355, Fax: 201 022 103, E-mail pojistovna@cpp.cz

i.............. ,,u, w.,| „ MPil<k(m sulic ii> v IV/e- ui'H I li \í<vk. KU

mailto:pojistovna@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PSČ. 0011793236

v

v

CLI
Úvodní ustanovení

1.1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

1.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu zaměstnanců způsobenou zaměstnavateli 
při výkonu povolání. Vykonává-li pojištěný více pracovních činností souběžně, 
pojištění se vztahuje pouze na činnosti konané u zaměstnavatele (pojistníka). Pojištění

„ se sjednává pro všechny zaměstnance pojistníka ke dni podpisu pojistné smlouvy, tj. 
pro 2.832 osob.

1.3. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné 
plnění podle příslušných Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových 
pojistných podmínek.

1.4. Uvedené pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti za škodu VPP OD 1/07 (dále jen ,,VPP“) podmínkami sjednanými v této 
pojistné smlouvě a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
za škodu zaměstnance způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání DPPVP2 O 
1/07 (dále jen „DPP“).

1.5. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání je 
pojištěním škodovým.

1.6. Pojistným rokem se pro účely tohoto pojištění rozumí období 12 měsíců po sobě 
jdoucích, které počínají běžet dnem počátku pojištění.

ČI. 2
Pojistná nebezpečí

2.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí v rozsahu článku 2 DPPVP2 O 1/07.

2.2. Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. h) a odchylně od článku 8 DPPVP2 O 1/07 se 
pojištění vztahuje i na škody způsobené při dopravní nehodě na pneumatikách, 
discích, kolových šroubech nebo přepravovaných věcech kromě škod, ke kterým dojde 
běžným opotřebením pneumatik.
Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé při dopravní nehodě, která byla prokazatelně 
nahlášena policii, avšak policie se odmítla dostavit na místo nehody z důvodu 
nepřístupnosti terénu, velikosti vzniklé škody, apod.

Odchylně od DPPVP2 O 1/07 článku 10 se pro účely pojištění dle této pojistné 
smlouvy za pozemní komunikace považují i komunikace vytvořené pojistníkem.

Odchylně od článku 2 bodu 2 DPPVP2 O 1/07 se pojištění vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škodu vzniklou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením nebo

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

zničením věci, která spočívá ve finanční škodě, tj. škodě, která nespočívá ani ve škodě 
na zdraví, ani ve škodě na věci.

2.3. Pojištěné osoby se zařazují do:

kategorie - řidiči z povolání a ostatní profese, pokud při výkonu povolání též řídí 
dopravní prostředek zaměstnavatele. Odchylně od čl. 4 bod 2 DPP se ujednává, že 
pojištění se vztahuje i na škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního 
prostředku zaměstnavatele s výjimkou škod na dopravním prostředku, který pojištěný 
oprávněně užívá. Oprávněným užíváním dopravního prostředku se rozumí užívání 
tohoto prostředku pro jiné účely než při plnění pracovních úkolů.

2.4. Pojištěné osoby se zařazují do následujících skupin:

a) skupina AAA - osoby s řízením vozidla zaměstnavatele (řidiči), limit plnění pro 
jednu pojištěnou osobu 250.000,-Kč.

b) skupina AA - osoby s řízením vozidla zaměstnavatele (řidiči), limit plnění pro 
jednu pojištěnou osobu 200.000,-Kč.

c) skupina A - osoby s řízením vozidla zaměstnavatele (řidiči), limit plnění pro jednu 
pojištěnou osobu 150.000,-Kč.

d) skupina B - osoby s řízením vozidla zaměstnavatele (řidiči), limit plnění pro jednu 
pojištěnou osobu 100.000,-Kč.

e) skupina C - osoby s řízením vozidla zaměstnavatele (řidiči), limit plnění pro jednu 
pojištěnou osobu 50.000,-Kč.

ČL 3
r

Uzemni platnost pojištěni

Pojištění se vztahuje na škodní události, které nastanou na území České republiky.

Čl. 4
Limity pojistného plnění, spoluúčast, plnění pojistitele

Pojistitel poskytne plnění po odečtení spoluúčasti z předepsané částky, kterou je 
pojištěný povinen zaměstnavateli zaplatit jako náhradu škody, za kterou podle 
platných právních předpisů odpovídá. Spoluúčast na pojistném plnění činí 1.000,-Kč.

-3-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

Z jedné škodní události nesmí pojistné plnění přesáhnout částku uvedenou v bodě
2.4. písm. a), b), c), d) a e), přičemž celkové plnění pojistitele ze všech pojistných 
událostí vzniklých v ročním pojistném období je omezeno dvojnásobkem částek 
uvedených v bodě 2.4. písm. a), b), c), d) a e), pro jednu pojištěnou osobu zařazenou 
do příslušné skupiny AAA až C.

ČI. 5 
Pojistné

5.1. Pojistné je pojistným běžným.

Roční pojistné pro jednoho pojištěného zařazeného do skupiny AAA činí 810,- Kč.

Roční pojistné pro jednoho pojištěného zařazeného do skupiny AA činí 680,- Kč.

Roční pojistné pro jednoho pojištěného zařazeného do skupiny A činí 495,- Kč.

Roční pojistné pro jednoho pojištěného zařazeného do skupiny B činí 435,- Kč.

Roční pojistné pro jednoho pojištěného zařazeného do skupiny C činí 360,- Kč.

Celkové roční pojistné pro 2.832 osob činí 1,614.268,- KČ a bude placeno v čtvrtletních 
splátkách prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře číslo 
2036090107/2600 var.symbol 0011793236 (číslo pojistné smlouvy) k datu a v částkách 
takto:

datum: částka:
15.3.2008 403.567,-Kč
15.6.2008 403.567,-Kč
15.9.2008 403.567,-Kč

15.12.2008 403.567,-Kč

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno v čtvrtletních splátkách vždy 
k datu 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12.

5.2. Smluvní strany dále sjednávají podmínky pro pojištění nově zařazovaných 
a vyřazovaných osob z pojištění a placení pojistného:

Počátek pojištění bude vždy ke dni vzniku pracovního poměru.
Osoba, která je jako zaměstnanec pojištěna z titulu této smlouvy, přestává být pojištěnou 
osobou dnem následujícím po dni ukončení pracovního poměru.

-4-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

Pojistitel bude akceptovat navýšení nebo snížení počtu pojištěných zaměstnanců v prvním 
roce maximálně o 25% oproti stavu ke dni 1.3.2008, který činí 2.832 zaměstnanců. 
V dalších letech bude pojistitel akceptovat navýšení nebo snížení počtu pojištěných 
zaměstnanců maximálně o 10% oproti stavu ke dni 1.3. každého roku. V případě navýšení 
nebo snížení počtu zaměstnanců v prvním roce o více než 25% a v dalších letech o více 
než 10% je pojistník o této skutečnosti povinen písemně uvědomit pojistitele, který 
následně vyhotoví dodatek k pojistné smlouvě o zvýšení nebo snížení celkového 
pojistného dle aktuálního stavu zaměstnanců. Pojistitel si vyhrazuje právo ověřit 
pravdivost výše uvedených údajů v evidenci pojistníka a pojistník je povinen k tomuto 
ověření poskytnout potřebnou součinnost.

ČI. 6
Povinností pojistníka

6.1. Pojistník je povinen vést evidenci pojištěných zaměstnanců a na požádání ji předat 
pojistiteli.

6.2. Pojistník je povinen soustředit veškerou dokumentaci potřebnou k likvidaci pojistné 
události, zejména:
■ vyplněné a potvrzené hlášení o škodě
■ doklad o uplatnění náhrady škody
■ doklad o porušení povinnosti pojištěného (např. zápis ze škodní komise, doklad 

o vyšetřování orgány činnými v trestním řízení, soudní rozhodnutí atd.)
■ doklad o výši skutečné škody

6.3. Pojistník se zavazuje informovat pojištěné o sjednání této pojistné smlouvy a jejím 
obsahu, včetně obsahu VPP a DPP.

ČI. 7
Hlášení pojistných událostí

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, 
dopisem nebo faxem na adresu:

RESPECT, a.s.
Pod Krčským lesem 22 
142 00 Praha 4
tel.: 227 200 130, fax 227 200 101

nebo přímo na adresu :



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

v

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Budějovická 5,
140 21 Praha 4
tel: 261 023 079,261 022 604,261 023 076, fax: 261 023 260

ČI. 8
Závěrečná ujednání

8.1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím od 1.3.2008. 

Pojištění vzniká dne: 1.3.2008.

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí 
písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 měsíců před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

8.2. Pojistná smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy odpovědnými zástupci 
obou stran.

8.3. Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy.

8.4. Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení 
výše pojistného upravit nově výši pojistného na další pojistné období. Pojistitel je 
povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit pojistníkovi nejpozději ve lhůtě 6 
měsíců před 1.3. každého kalendářního roku. V případě, že pojistník s touto úpravou 
nesouhlasí, musí svůj nesouhlas uplatnit u pojistitele písemně nejpozději do 1 měsíce 
ode dne, kdy se o navrhované změně výše pojistného dozvěděl. V takovém případě 
pojištění zanikne dnem splatnosti nově stanoveného pojistného.

8.5. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními 
předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy. 
Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a 
úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním 
znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

8.6. Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, vplatném znění, platným právním 
řádem ČR a obchodními zvyklostmi.

8.7. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře společnost RESPECT, a.s., sídlo: Praha 4, Pod 
Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, IČ 25146351, zapsanou v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4845 vedením (řízením) a 
zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, 
který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a



«

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

rozhodnutí smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího makléře je přílohou této 
pojistné smlouvy.

Obchodní styk a hlášení pojistných událostí bude prováděn prostřednictvím tohoto 
zplnomocněného makléře.

8.8. Pojistná smlouva obsahuje 8 stran textu a 4 přílohy, které jsou nedílnou součástí 
pojistné smlouvy a změny ve smlouvě budou platné pouze na základě číslovaných, 
písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

8.9. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž jeden výtisk obdrží
pojistník, druhý výtisk makléř, třetí a čtvrtý zůstane ve správě pojistitele.

8.10. Prohlášení smluvních stran:

a) Pojistník prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl seznámen 
s obsahem pojistných podmínek, tyto převzal, a dále, že mu byly oznámeny 
informace o pojistiteli v rozsahu platných ustanovení § 66 odst.l zákona 
o pojistné smlouvě.

b) Y souladu s ustanovením § 5, odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění, pojistník 
souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů, uvedených v pojistné 
smlouvě a pro potřeby případného plnění i dalších nezbytných zdravotních a 
majetkových údajů. Tento souhlas dává pojistník ve prospěch České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group a jejích smluvních zprostředkovatelů po 
dobu platnosti pojistné smlouvy za účelem řešení závazků, které z této smlouvy 
vyplývají. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro uzavření pojistné smlouvy a 
její následné plnění v souladu s pojistnými podmínkami. Informace o 
zpracovávaných osobních údajích bude poskytována v souladu s ustanovením § 12 
zákona o ochraně osobních údajů a ochrana práv subjektu údajů bude zabezpečena 
v souladu s ustanovením § 21 tohoto zákona.

c) Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, 
všeobecných a doplňkových pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné 
smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním 
a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 
podpisy.

-7-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793236

8.11. Přílohy:
Příloha č. 1 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu

VPP OD 1/07
Příloha č. 2 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu

zaměstnance způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání 
DPPVP2 O 1/07

Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 4 - Plná moc makléře

V Praze dne 29.2.200&

ISmFilU českA podnikatelská 

B B POJIŠŤOVNA, A. s. 
V«M&lMIUMHCl6MW VtENyMN3W#<CECROUP, 

ClSUKÉD! / , i8?)

Tel.
ftudfiwteki S.V140 21 Prah 
841 444 SSS, t&fim 26J 163

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienny Insurance Group
Ing. Jaroslav Besperát / 

vrchní ředitel pro obchod a marketing
Lesy České republiky, s,p.

Přemyslova 1106 
501 68 Hradec Králové 

iřrv

V Hradci Králové 29.2.2008
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jiří Novák 
Generální ředitel

-8-



. MSp ČR - Dětmi vybraného subjektu Stránka č. 1 z 4

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddh AXH, vložka 540

!!'UPOZORNĚNÍM!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, že 
obsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud.

Datum zápisu: 1.ledna 1992
Obchodní firma: Lesy České republiky, s.p.

Sídlo:
Identifikační číslo: 
Právní forma:

Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
421-96451
Státní podnik

Předmet podnikání:
- Prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů, pfíp. ve vlastní režii, zajišťuje 

■ provádění činností zabezpečujících optimální plnění všech funkcí lesů;
- Lesnickotechnické meliorace, hrazení bystřin a správa určených drobných vodních toků 
a vodohospodářských děl;
- Myslivost v obhospodařovaných honidbách a rybářství v obhospodařovaných rybářských 
revírech;
- Koncepční i operativní činnost směřující k trvalému zlepšování stavu lesů.
- Práce spojené se zajištěním uchování genových zdrojů lesních dřevin.
- Provádění trhacích a ohňostrojných prací 

« - Kovářství
- Silniční motorová doprava
- Zemní práce strojem
- Hostinská Činnost
- Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- Zámečnictví
- Kovoobrábění
- Truhlářství

• - Pálení dřevěného uhlí
- Dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vě. úpravy a zušlechťování nerostů prováděného 
v souvislosti s jejich dobýváním
- Výroba pilařská a dřevařská
- Provozování železniční dráhy - vlečky
- Nakládání se semeny a sazenicemi lesních dřevin
- Výkon ochranné služby v lesích
- Výuka a provádění zkoušek z myslivosti

. - Výkon práva hospodaření k lesům, které jsou ve vlastnictví státu, k nimž má státní podnik 
Lesy České republiky právo hospodaření

: - Výkon práva hospodaření k ostatnímu movitému a nemovitému majetku, který je ve 
vlastnictví státu a byl svěřen k plnění jeho úkolů, a k provozování nepodnikatelské činnosti 
s majetkem státu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost
- Výkon veškerých vlastnických práv k majetku, ke kterému má státní podnik právo 
hospodaření s podmínkou souhlasu zakladatele při právních úkonech s určitým majetkem 
a souhlasu dozorčí rady v rozsahu daném zakladatelem v jednacím řádu dozorčí rady

. u ostatního majetku

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/reporť?sysin£vypis.CEKa=130641&sysinf.vypis.... 29.2.2008

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/repor%c5%a5?sysin%c2%a3vypis.CEKa=130641&sysinf.vypis


MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka č. 2 z 4

- Činnost odborného lesního hospodáře
- Výkon ochranné služby v lesích
- Ubytovací služby
- Nákup, prodej, půjčování, uschovávání a přeprava zbraní podléhající registraci podle 
zákona
- Nákup, prodej, půjčování, uschovávání, přeprava střeliva
- Vypracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov
- Provozování střelnic
- Poskytování služeb pro hospodaření v lesích a pro myslivost
- Poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví
- Výkon práv a povinností vlastníka lesa podle lesního zákona u lesů, které jsou ve 
vlastnictví státu a k nimž má podnik právo hospodaření
- Nakládání s výkonem práva myslivosti na pozemcích státu, k nimž má podnik právo 
hospodaření
- Uzavírání darovacích nebo jiných smluv, jimiž se bezúplatně převádí ve prospěch státu 
majetek, který bude sloužit plnění ůkolů podniku nebo podnikání
- Uzavírání smluv, jimiž se úplatně nabývá do vlastnictví státu majetek, který bude sloužit 
k plnění funkcí podniku nebo podnikání
- Uzavírání smluv o prodeji a směně nemovitých věcí a bytů, nebytových prostorů
a movitých věcí, které podnik nepotřebuje k plněni svých ůkolů a podnikání, k nimž má 
podnik právo hospodaření
- Uzavírání smluv o koupi a směně nemovitých věcí, bytů a nebytových prostorů a movitých 
věcí, které podnik potřebuje k plnění svých úkolů a podnikání
- Uzavírání nájemních a jiných smluv o užívání majetku, ke kterému má právo hospodaření
- Uspokojování restitučních nároků tam, kde je podle zvláštních právních předpisů podnik 
povinnou osobou

' - Nabývání, pozbývání za úplatu majetkových účastí v akciových společnostech v rámci 
plnění svých úkolů a podnikání
- Operace na finančním trhu k optimálnímu zhodnocení dočasně volných finančních 
prostředků
- Výroba zemědělských strojů
- Opravy pracovních strojů
- Opravy silničních vozidel
- Výroba dřevěných výrobků (kromě truhlářských a tesařských, nábytku a hraček)

• - Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
u fyzických a právnických osob
- Vydavatelské a nakladatelské činnosti
- Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace bez použití toxických nebo vysoce 
texických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou speciální ochranné 
dezinfekce prováděné zdravotnickým zařízením v jeho objektech, speciální ochranné 
dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech

■ a odborných činností na úseku rostlinolékařské péče
- Řeznictví a uzenářství
- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- Zemědělská výroba:
Rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování zeleniny, hub, 
okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro technické a energetické užití na 
pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit 
Výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin.

* Úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby.
Chov ryb, vodních živočichů a pěstování řbslin na vodní ploše na pozemcích státu, k nimž 
má podnik právo hospodařit.
Hospodaření v lese, na pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit.

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEKs=130641&sysinf.vypis.... 29.2.2008

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEKs=130641&sysinf.vypis


MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka 5.3'z 4

Hospodařeni s vodou pro zemědělské a lesní účely.
- Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 
Statutární orgán:
Generální ředitel: Ing. Jiří Novák, r.č. 600813/0557 

Vrchlabí, Poštovní 118, PSČ 543 03 
den vzniku funkce: 11.prosince 2007
Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D., r.č. 640717/1320 
Doupě 2, Telč, PSC 588 56
den vzniku funkce: 12.února 2007 1. výrobně technický ředitel
Ing. Miluše Kadeřávková, r.č. 515728/069
Pardubice, Jindřišská 714, PSČ 530 02
den vzniku funkce: 12.února 2007 2. ekonomický ředitel
Ing. Bohumil Kos, r.č. 670421/2372
Jindřichův Hradec, Mládežnická 148/IV, PSČ 377 01
den vzniku funkce: 19.února 2007 3. obchodní ředitel
Ing. Svatopluk Sýkora, r.Č. 550311/1691
Praha 6, Ruzyně, Družicová 978/4, PSČ 161 00
den vzniku funkce: 15.srpna 2007 4. ředitel speciálních projektů
a vnějších vztahů

* Zástupce statutárního 
orgánu:

Zástupce statutárního 
orgánu:

Zástupce statutárního 
orgánu;

Zástupce statutárního 
orgánu:

Podepisování za státní podnik:
Za státní podnik jedná apodepisuje generální ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupci 
statutárního orgánu: výrobně technický ředitel, ekonomický ředitel, obchodní ředitel a ředitel 
speciálních projektů a vnějších vztahů, a to každý samostatně.
Zakladatel:
Ministerstvo zemědělství České republiky 
Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05
Kmenové jmění: 5 818 758 987,42 Kč
Minimální výše kmenového 5 5 miliardy Kč

Určený majetek:
- 1. Pozemky určené k plnění funkcí lesa
- 2. Stavby s pořizovací hodnotou vyšší než deset milionů Kč
- 3. Nemovitý a movitý majetek prohlášený za kulturní památku
Ostatní skutečnosti:
- Údaje o zřízení:
Státní podnik byl založen zakládací listinou ministerstva zemědělství České republiky dne 
11.12.1991, čj. 6677/91-100.
- Na základě rozhodnutí zakladatele - Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 
12.8.1997 č.j. 3217/97-1000 se zapisuje změna zakládací listiny podle § 20 odst. 1 zákona č. 
77/1997 Sb. o státním podniku.
- Členové dozorčí rady:
- Doc. Ing. Luděk Šišák, CSc., bytem Michelská 1027/66, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00
- Ing. Ladislav Tomášek, bytem Stěžery 212, PSČ 503 21
- Ing. Viktor Blaščák, bytem Smetanova 218,389 01 Vodňany
- Ing. Jaromír Kříha, bytem Kubova Huť 24,385 01 Vimperk
- Libor Lukáš, r.č. 610819/1606, bytem Pitín 341,687 71 Bojkovice
- RNDr. Libor Ambrozek, Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR, Praha
- Ing. Ladislav Česal, Malinová 6,644 00 Brno - Soběšice
- Mgr. Pavel Drobil, Kostelní 312,735 81 Bohumín

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=130641&sysinf.vypiš.... 29.2.2008

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=130641&sysinf.vypi%c5%a1


MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka ě. 4 z 4

- Radek Vonka, Masarykova 824/199,400 01 Ústí nad Labem
- Na základě rozhodnuti zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
22.1.2003, č.j. 1198/2003-1000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle §
15 zák. č, 77/1997 Sb.s o státním podniku v odstavci II.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
13.4.2004, č.j, 10318/2004-1000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle 
§ 15 zák. ě. 77/1997 Sb., o státním podniku v odstavci II.
- Na základe rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
15.7.2004 ě.j. 27151/2004-11000, se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle 
§ 15 zák. ě. 77/1997 Sb., o státním podniku v odstavci I písmeno h).

. - Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 4. 
srpna 2004 ě.j. 29419/2004-1100 se mění článek I zakládací listiny státního podniku.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 24. 
listopadu 2004 ě.j. 41987/2004-1100 se mění článek I zakládací listiny státního podniku Lesy 
České republiky, s.p.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
25.2.2005 ě.j. 5417/2005-11000 a ze dne 4.4.2005 Č.j. 11332/2005-1100 se zapisuje změna 
zakládací listiny státního podniku podle § 15 zák. ě. 77/1997 Sb. o státním podniku
v odstavci I.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 19. 
května 2005 ě.j. 17631/2005-11000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku 
podle § 15 zák. ě. 77/1997 Sb. o státním podniku v odstavci I písm. g) a písm. h).
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
8.7.2005 ě.j. 23490/2005-11000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle § 
15 zák. ě. 77/1997 Sb. o státním podniku v odstavci I písm. h).
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne
1.3.2006 č.j. 7501/2006-11000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku podle §
15 zák. č. 77/1997 Sb. o státním podniku, v platném znění v odstavci I písm. c) a odstavci 
Ipísm. h).
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 5. 
června 2007 č.j. 18891/2007-10000 se zapisuje změna zakládací listiny státního podniku 
podle § 15 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění, v odstavci I. písmeno 
g) ve změně osoby generálního ředitele, v odstavci I, písmeno h) ve změně členů dozorčí 
rady a v odstavci II Jménem Ministerstva zemědělství vykonávajícího funkci zakladatele je 
oprávněn jednat se vypouští text "náměstek ministra zemědělství" a nahrazuje se textem "Ing.

' Karel Trůbl, náměstek ministra zemědělství, r.ě. 501214/217, bytem 382 06 Brloh 188.
- Na základě rozhodnutí zakladatele Ministerstva zemědělství, Praha 1, Těšnov 17 ze dne 19. 
září 2007 ě.j. 34199/2007-10000 se zapisuje změna zakládací Hstiny státního podniku podle
§ 15 zákona ě. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění, v odstavci H Jménem 
Ministerstva zemědělství vykonávajícího funkci zakladatele je oprávněn jednat - se vypouští 
text "ing. Karel Trůbl, náměstek ministra zemědělství, r.ě. 50 12 14/217, bytem 382 06 Brloh 
188, a nahrazuje se textem: Ing. Mgr. Ivo Vrzal, MBA, náměstek ministra zemědělství, r.ě. 
67 01 13/1738, bytem Mramorová 697,150 00 Praha 5 - Slivenec".

' - Na základě rozhodnutí ministra zemědělství ě.j. 38505/2007-10000 ze dne 15.října2007, 
se odvolává generální ředitel Ing. Jiří Holický a rozhodnutím ě.j. 47937/2007-10000 ze dne 
11. prosince 2007, se jmenuje generálním ředitelem Ing. Jiří Novák (změna zakládací listiny 
státního podniku podle § 15 zákona ě. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění)

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.justice,cz).
Dne: 29.02.08 10:39:49 

Údaje platné ke dni 29.02.2008,6:00

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysmf.vypis.CEK=130641&sysinf.vypis.... 29.2.2008

http://www.justice,cz
http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysmf.vypis.CEK=130641&sysinf.vypis


Pfílohač.1 ke smlouvě o spolupráci

PLNA MOC

Firma: Lesy české republiky, s.p.

Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 110S, PSČ 601 68

421 96 451

Jednající:: Ing. Jiřím Holickým - generálním ředitelem

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové oddíl AXli,
vložka 540

Kontaktní osoba pro sjednání pojištění: Ing. Pavel Rybka

495 860 284, 724 524 050

E-mail: rybka@lesycr.cz

uděluje plnou moc

společností RESPECT, a. s. zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4845 se sídlem Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ 25146351, jednající 
Ing. Zdeněk Reibi, předseda představenstva a výkonný ředitel, k výkonu zprostředkovatelské činnosti 
v pojišťovnictví za podmínek stanovených zákonem č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí a k veškerým úkonům s tím souvisejících.
Tato plná moc neopravňuje pojišťovacího zprostředkovatele uzavírat jménem zmocnitele pojistné 
smlouvy,

V Hradci Králové, dne .tocv*

V Praze, dne Jo 7-

Zplnomocnění přijímám:
podpis (razítko)o

RESPECT, a.s.
Potí Krčským fesom 2016/22, M20Q Praná 4 

Tel.: 227 2Q0 111, Fax: 227 200101 
IC: 25146351. Dló: CZ 25146351

mailto:rybka@lesycr.cz


«- ■tE'

PLNÁ MOC

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.t se sídlem Praha 4, Budějovická 5, PSČ 140 21, Praha 4, 
IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Dr. Franzem Kosynou, předsedou představenstva, 
a
RNDr. Jakubem Strnadem, Ph.D., místopředsedou představenstva, 
(dáte jen zmocnitei),

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Besperát
Pracovní zařazení: vrchní ředitel
Datum narození: 23.12.1970
Zfskatetské číslo: 8890002171
(dále jen zmocněnec)

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocniteíe, a tq s níže uvedenými limity 
uvedenými pod body 1) až 25):

Pojistná rizika , • ■<.- ‘-''i':.'-. Í.*4 .yj)?' : '** SSvýše jlmiMlrmjL Kě&7., .. y
11. Majetek včetně přerušení provozu pro iedno místoponštšní íMPL) - orůmvsí ISIISUSSiiiiSSSlK:
21 . Majetek* občané * nemovitost *£& 1 100
3V Majetek- občané- domácnost , ' - 50
4V: Limit plněníoropojištěníodcizení ■; > 1 », (f - 300
5V : Jedné osobní vozidlo (obecná cena) HAV 5 . " B ř . io
6í Jedno nákladní vozidlo (obecná cena) HAV & 10
71 SfroiS (MPU, 600
8V Elektronika (MPL1 •* >...... t.................1.......................
91 Stavebně montážní rizika (MPL1
101. Odoovědnosf s vviímkou POV
111 Odpovědnost POV na Iedno vozidlo WM&mmtionoo
121 Flótihř ..... ............. . ......  řl ano
13) Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovatele $¥*' .50
14) Odpovědnost samostatného likvidátora ■ Áiiv !*?••»!•$;*í‘••i:*.*• .-7‘;SjV;** 1 *;. 50
15) Riziko upsané na vlastní vrub pojišťovny (limit plnění),Ikt^ něrií iipřavěW# C‘ ^

metodikou 15
1 BV.Opadekcestovní kanceláře 25
171 Životni pojištění oro případ smrtí 10
18) Životní poiištění - pro případ dožití se zproštěním pláčem soiistnéhe- 10
19) Životní pojištěni - pro případ dožiti bez zproštěním placem pojistného výše pojistné částky není 

limitována
2QV Úrazové pojištění -smrt a trvalé následky 10
211 Úrazové boíiltěnía zdravotní Připojištění VZP * déhiií Odškodné 1000 Kč/den
221- Finánčhf způsobilostí dopravce ^ počet vozidel není limitován
23). Cestovní oóilštéril -1 , dle DPP
24) Rámcové PS-CPí ano
251 Vinkulace pojistného bez omezení

-MÁ’C*-' f-x;.ěpí-

1 (celkem 2)
IČ'63998S30íDtČ:e2635SaSá(íiéílrit^*ííf><y^i:i(jka?a:pOiiiítnífio.-203e8l0St8/36Q0;:bížtiÉ platby 8010-0700346563/0300. www.cpp.cz

http://www.cpp.cz


.nna Insurance Group

Zmocněnec je z titulu a v rozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnitele sjednávat pojištění a 
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednáním a podpisem 
pojistných smluv. Zmocněnec je z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele 
s osobami, které pro zmocnitele zprostředkovávají na smluvním základě pojištění, a je též oprávněn 
provést jménem zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištění dotčeného pojistnou 
smlouvou.

Tato plná moc se uděluíe s účinností do 30. 6.2008.

V Praze dne

Rl__ ____________ ______
předseda představenstva. místopředseda představenstva

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA, A S.
Budějovická 5, 140 21 Praha 4, klientská linka; 841 444 555, Fax: 261 022 163, E-mail: pojisavna@cpp.ce

i\nrif<Uiav4 ' d* O Pak 4 it- 1 AS\ 91' C• •. .

www.cpp.cz

mailto:pojisavna@cpp.ce
http://www.cpp.cz

